
UCHWAŁA NR XXXIV/883/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się,
co następuje:

§ 1. W Statucie Miasta Krakowa (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 30:

a) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Projekt uchwały Rady powinien być przedłożony Przewodniczącemu w terminie
co najmniej 14 dni przed dniem rozpoczęcia sesji zwyczajnej. Przepisy § 14 ust. 4 Statutu 
stosuje się odpowiednio.”

b) dodaje się ust. 9a w brzmieniu:

„9a. Projekt uchwały Rady powinien być przedłożony Przewodniczącemu w terminie
co najmniej 7  dni przed dniem rozpoczęcia sesji nadzwyczajnej. Przepisy § 14  ust. 4 
Statutu stosuje się odpowiednio.”

2) w § 47 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Przebieg obrad posiedzeń komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. 
Na tej podstawie sporządzany jest protokół z posiedzenia komisji.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 330F45BB-C235-44B9-A43C-ACC7B27538DE. Podpisany Strona 1




